
UCHWAŁA NR 183/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 257/2018 Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
6 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej 

organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)”

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017r.,poz.730), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo 
przewozowe (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1983 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art.7 ust.4 pkt 5b 
w związku z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. 2018 poz. 2016 z późn. zm.).

uchwala się co następuje

§ 1. W § 12 załącznika do uchwały nr 257/2018 Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
6 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej 
organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” zmienia się ust. 4, który otrzymuje nowe, 
następujące brzmienie:

„4. § 11 ust. 1 i 3 obowiązują do dnia 31 grudnia 2019 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 3B876B51-730C-4569-8238-D0159CAC1F1E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-500589331

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  27 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3B876B51-730C-4569-8238-D0159CAC1F1E. Podpisany Strona 2




